

Årsredovisning
för
Hällekis Handel AB
559343-9168

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mia Norberg , Styrelseledamot
2025-09-15

Styrelsen för Hällekis Handel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva dagligvaruhandel samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Götene.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget hade förväntat sig en högre försäljning än vad utfallet visade. En bidragande orsak till detta bedöms vara de leveransproblem som funnits i samband med övergången till ett nytt lager hos leverantören, vilket medfört att efterfrågade varor inte funnits tillgängliga i önskad omfattning. Personalkostnaderna har även ökat i samband med leveransproblemen, då de varit schemalagda för att hantera leveranser som inte levererats enligt plan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2021/23 (18 mån)
Nettoomsättning	4 166	4 156	4 216
Resultat efter finansiella poster	-94	113	291
Soliditet (%)	17,9	24,8	28,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	250 000	69 218	88 953	408 171
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		88 953	-88 953	0
Årets resultat			-94 218	-94 218
Belopp vid årets utgång	250 000	158 171	-94 218	313 953

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	158 171
årets förlust	-94 218
	63 953
disponeras så att	
i ny räkning överföres	63 953
	63 953

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		4 165 748	4 155 571
Övriga rörelseintäkter		262 152	305 234
Summa rörelseintäkter		4 427 900	4 460 805
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 497 194	-1 421 239
Personalkostnader	2	-3 005 186	-2 907 018
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 000	-20 000
Summa rörelsekostnader		-4 522 380	-4 348 257
Rörelseresultat		-94 480	112 548
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		262	364
Summa finansiella poster		262	364
Resultat efter finansiella poster		-94 218	112 912
Resultat före skatt		-94 218	112 912
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-23 959
Årets resultat		-94 218	88 953

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Entréavgift

3

40 000

60 000

Summa immateriella anläggningstillgångar

40 000

60 000

Summa anläggningstillgångar

40 000

60 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

427 480

386 639

Övriga fordringar

1 051 379

815 369

Summa kortfristiga fordringar

1 478 859

1 202 008

Kassa och bank

Kassa och bank

231 297

386 922

Summa kassa och bank

231 297

386 922

Summa omsättningstillgångar

1 710 156

1 588 930

SUMMA TILLGÅNGAR

1 750 156

1 648 930

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

250 000

250 000

Summa bundet eget kapital

250 000

250 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

158 171

69 218

Årets resultat

-94 218

88 953

Summa fritt eget kapital

63 953

158 171

Summa eget kapital

313 953

408 171

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

240 491

166 499

Skatteskulder

0

17 334

Övriga skulder

221 269

209 118

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

974 443

847 808

Summa kortfristiga skulder

1 436 203

1 240 759

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 750 156

1 648 930

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Entréavgift 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Entréavgift

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Ingående avskrivningar	-40 000	-20 000
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 000	-40 000
Utgående redovisat värde	40 000	60 000

Götene 2025-08-25

Mia Norberg
Mia Norberg

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-08-26

Qrev AB

Björn Thorén
Björn Thorén
Auktoriserad revisor
